
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 「112年西文期刊81種」案 圖書期刊 公開招標
德昇資訊貿易有

限公司
   1,430,000 否

2
「112-113年度校園網路設備維

護」案
網路設備 公開招標

擎昊科技股份有

限公司
   2,081,580 否

3
「112-113年度圖書資訊館電腦教

室及行政單位電腦設備維護」案
資訊設備 公開招標

旭映資訊有限公

司
   2,066,400 否

4
「校園入侵偵測防禦系統乙式」

案
網路設備 公開招標

均易科技股份有

限公司
   2,548,000 是 教育部   2,548,000

5 「校園核心骨幹路由器乙式」案 網路設備 公開招標
彙典科技有限公

司
   1,030,000 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

國立高雄大學111學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國111年8月1日至112年7月31日

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。


